Муниципальное учреждение дополни тельного образования
Берендеевский центр детского творчества Переславского муниципального района

ПРИКАЗ

29.03.2016 год № 5-ОД

Об актуализации
антикоррупционной политики
в МУ ДО Берендевском ЦДТ

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»; Федерального закона от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты РФ в связи с принятием Федерального Закона «О контроле за соответствием
расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лицах доходам»;
информационно-методического письма «О мерах по реализации отдельных положений статьи 13.3
ФЗ «О противодействии коррупции»; методических рекомендаций по разработке и принятию
организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции (утв. Министерством труда
и социальной защиты РФ 8 ноября 2013г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по актуализации антикоррупционной политики в ОУ директора
МУ ДО Берендевского ЦДТ Никифорову Т.В.

2. Разработать и утвердить Положение «Об антикоррупционной политике МУ ДО
Берендеев-

кого ЦДТ».

3. Ознакомить всех работников ОУ с Положением «Об антикоррупционной политике».

4. Внести дополнения в трудовые договора работников МУ ДО Берендеевского ЦДТ в связи с
актуализацией антикоррупционной политики ОУ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.